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Data zamieszczenia sprawozdania 2020-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     LUBELSKIE

Gmina ŁUKÓW

Powiat ŁUKOWSKI

Ulica JANINY I ANTONIEGO 
TRYBONIÓW

Nr domu 3a Nr lokalu 

Miejscowość ŁUKÓW Kod pocztowy 21-400 Poczta ŁUKÓW Nr telefonu 509199705

Nr faksu E-mail lukowianin@wp.pl Strona www www.lukow.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2002-04-19

2012-06-14

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 03088161000000 6. Numer KRS 0000106750

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Sławomir Smolak Prezes Zarządu TAK

Krzysztof Szcześniak Zastępca Prezesa 
Zarządu

TAK

Agata Sokołowska - Łaziuk Skarbnik TAK

Katarzyna Miszta Członek TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jarosław Szyndler Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Andrzej Suchodolski Członek TAK

Ewa Ścioch Członek TAK

"ŁUKOWSKIE STOWARZYSZENIE ROZWOJU"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Wsparcie dzieci i młodzieży oraz dorosłych ze szczególnym 
uwzględnieniem osób niepełnosprawnych w rozwoju kultury fizycznej 
poprzez sport, wychowanie fizyczne i rehabilitację zawodową mającą 
wpływ na wypracowanie lub poprawienie kondycji fizycznej i psychicznej, 
rozwój stosunków społecznych lub osiągnięcie wyników sportowych na 
wszelkich poziomach. 
2. Organizacja, rozwój i promowanie sportu w Polsce i za granicą 
szczególnie wśród dzieci i młodzieży z miast i wsi ze szczególnym 
uwzględnieniem osób niepełnosprawnych.
3. Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i turystyki wśród dzieci i 
młodzieży poprzez m.in.:
- organizację zajęć sekcji sportowych,
- organizację imprez sportowych,
- organizacja obozów sportowych,
- szkolenie trenerów, instruktorów, fizjoterapeutów, klasyfikatorów i 
wolontariuszy sportu,
- promocja sportu,
-zakup sprzętu sportowego.
4. Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i turystyki wśród osób 
niepełnosprawnych poprzez m.in.:
- organizację zajęć sekcji sportowych osób niepełnosprawnych,
- organizację imprez sportowych dla osób niepełnosprawnych,
- organizacja obozów sportowych dla osób niepełnosprawnych,
- szkolenie trenerów, instruktorów, fizjoterapeutów, klasyfikatorów i 
wolontariuszy sportu osób niepełnosprawnych,
- promocja sportu osób niepełnosprawnych
-zakup sprzętu sportowego dla osób niepełnosprawnych.
5. Wychowanie dzieci, młodzieży i dorosłych przez kulturę fizyczną i sport, 
ze szczególnym uwzględnieniem ich integracji w środowisku lokalnym i 
środowisku wiejskim.
6. Udział w międzynarodowej wymianie młodzieży oraz w krajowych i 
międzynarodowych imprezach sportowych.
7. Promocja i organizacja wolontariatu sportowego wokół zadań kultury 
fizycznej i sportu.
8. Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu w rodzinie, w różnych 
grupach społecznych i zawodowych.
9. Promocja aktywności fizycznej i turystyki promującej zachowania 
prozdrowotne w kontekście zapobiegania nadwadze.
10. Rozbudowa lokalnej bazy sportowej.
11. Działanie poprzez kontakty sportowe na rzecz integracji europejskiej 
oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami.
12. Rozwijanie poprzez sport nauki, edukacji, oświaty, wychowania, 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji.
13. Propagowanie bezpieczeństwa i porządku oraz przeciwdziałania 
patologiom przy realizacji zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu.
14. Rozwój turystyki. 
15. Pozyskiwanie środków finansowych i przeznaczanie ich na 
prowadzenie działalności statutowej Łukowskiego Stowarzyszenia 
Rozwoju. 
16. Prowadzenie działalności pożytku publicznego w sferze zadań 
publicznych określonych w Ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2003 Nr 96 poz. 
873 z poź. zmianami)”
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10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Prowadzenie Akademii Młodego Piłkarza AMPlus.
działania kulturalne: współorganizacja Orszaku Trzech Króli w Łukowie, 
Rajdu Powstańczego im. ks. S Brzóski

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. UMOWA Z MIASTEM ŁUKÓW NR EKS.524.1.9.3.2019 NA KWOTĘ 10 000 ZŁ. 
Szkolenie w zakresie piłki nożnej chłopców do wieku trampkarza młodszego na bazie miejskich szkół podstawowych (min. 3 
grupy szkoleniowe w różnych kategoriach wiekowych). Projekt rozliczony i zrealizowany. Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju od 
2002 r. jako org. pozarządowa za swój cel postawiła sobie popularyzacje sportu wśród dzieci z terenu powiatu łukowskiego, 
jako sposobu na zorganizowanie wolnego czasu przy jednoczesnym promowaniem zdrowego trybu życia i walki z otyłością. Bez 
dofinansowania zajęcia nie mogłyby się odbywać. 
Dotacja pozwoliła na udział ponad 100 dzieci w różnych zawodach na szczeblu województwa, ogólnopolskim i kraju. Zawodnicy 
dzięki dotacji mogli korzystać dwa- razy w tygodniu z prowadzonych zajęć przez specjalistów trenerów II klasy UEFA/PZPN, 
Przemysława Trybonia, Piotra Madeja, Sławomir Pałuckiego, Andrzej Suchodolski i Roberta Filipa. 
Zajęcia dla poszczególnych grup były prowadzone od 01.01.2019 do 30.11.2019. Zajęcia trwały 90 minut. Zajęcia treningowe dla 
każdego rocznika w miesiącu to 720 minut. 
Ponadto w soboty w nasi zawodnicy w miesiącach 01,02,03 ,11,12 2019 roku brali udział w turniejach halowych. W pozostałych 
miesiącach w soboty, a czasami w tygodniu nasze drużyny brały udział w meczach ligowych w ramach rozgrywek BOZPN. 
Na dzień 30.11.2019 w rocznika mamy ok 120 zawodników. Liczebność się zmienia ze względu na absencje zawodników. 

2. W DNIACH 24.06.2019 ZORGANIZOWALIŚMY XII MIĘDZYNARODOWY TURNIEJU PIŁKI NOŻNEJ CHŁOPCÓW MEMORIAŁ IM. 
ANTONIEGO TRYBONIA 
W turnieju wzięło udział 44 drużyny. Łącznie 650 zawodników plus trenerzy. Turniej rozgry-wany był w ciągu dniu 22 czerwca.  W 
turnieju wzięły udział drużyny z Polski,. Francji, Biało-rusi i Ukrainy. Patronat Marszałek Województwa Lubelskiego Jarosław 
Stawiarski. 

Rocznik 2004 - 2005
1 miejsce:  ŁSR AMPlus Łuków
2 miejsce: MOSiR Mińsk Mazowiecki
3 miejsce: KS Huragan Międzyrzec Podl.
• Najlepszy strzelec Krystian Osiński- AMPUS ŁUKÓW
• Najlepszy zawodnik Kacper Jalowski
• Najlepszy bramkarz Mateusz Łukasik- huragan

Rocznik 2006 -2007
1 miejsce: Huragan Międzyrzec
2 miejsce: Górnik Łęczna
3 miejsce: Huragan Międzyrzec
 
• Najlepszy strzelec Konrad Kraska : GÓRNIK ŁĘCZNA
• Najlepszy zawodnik Emil Sosnowski  HURAGAN MIĘDZYRZEC
• Najlepszy bramkarz Karol Waszkiewicz HURAGAN MIĘDZYRZEC
 
Rocznik 2008-2009
1 miejsce: SEMP Siedlce
2 miejsce: Dynamo Brześć
3 miejsce: MKP Pogoń Siedlce
Najlepszy strzelec Gabriel Kasprowicz SEMP SIEDLCE
Najlepszy bramkarz Misza Krawczuk  DYNAMO BRZEŚĆ
 
Rocznik 2010-2011
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1 miejsce: COR Brześć
2 miejsce: SEMP Siedlce
3 miejsce: DAF Łuków
 
• Najlepszy strzelec:  Paweł Sadło DAF ŁUKÓW
• Najlepszy bramkarz Stanisław Wawryniuk SEMP SIEDLCE
• Najlepszy  zawodnik:  Władysław Bojko COR BRZEŚĆ
 
Rocznik 2012
1 miejsce: SEMP I Siedlce
2 miejsce: DAF Łuków
3 miejsce: SEMP II Siedlce
• Najlepszy strzelec Krystian Olszewski  SEMP  SIEDLCE
• Najlepszy bramkarz  Franciszek Skwarek  DAF ŁUKÓW
• Najlepszy zawodnik Maciej Domański  SEMP  SIEDLCE

3. OBÓZ WAKACYJNY DLA ZAWODNIKÓW AMPLUS ŁUKÓW.
W miesiącu lipcu grupa zawodników brała udział w obozie sportowym w Krasnobordzie. Dzięki wyjazdom na zawody turnieje 
zawodnicy nasi poznawali kraj, zawierali nowe znajomości. Łuków jest małym miastem na Lubelszczyźnie, gdzie nie ma zbyt 
wielu form aktywności wśród dzieci i młodzieży. Stowarzyszenie wyszło naprzeciw potrzebom dzieci i młodzieży wspierało 
działania w sferze sportu jako sposób na walkę z negatywnymi zjawiskami wśród nich, jak uzależnienie od komputerów, 
telewizji,. Chcieliśmy temu przeciwdziałać dając dzieciom zorganizowane zajęcia, które zajęły im wolny czas w sposób aktywny. 
W lutym 2019 zorganizowaliśmy halowy turniej piłki nożnej im. Tomka Trybonia. Zorganizowaliśmy największy turniej piłkarski 
Memoriał Antoniego Trybonia Ponadto, jako wartość dodaną uważamy możliwości kontaktów z dzieci z innych krajów (Francja, 
Białoruś a w tym roku dodatkowo ). Wspólnie uczymy się sposób zachowania się podczas uroczystości, kiedy grane są hymny 
państwowe tych krajów oraz Unii Europejskiej. Pomysł tej inicjatywy zrodził się w wyniku szukania nowych form rozbudzania 
aktywności społecznej dzieci i młodzieży a przede wszystkim sposobów na to, aby mogli pełniej zaistnieć w społeczeństwie, 
realizować swoje ambicje i marzenia. Dlatego ideą Turnieju jest nie tylko rywalizacja sportowa, ale przede wszystkim 
zapewnienie uczestnikom warunków do samorealizacji i czerpania radości z własnych osiągnięć. 

4. III MEMORIAŁ TOMKA TRYBONIA - AMPLUS NA 3 MIEJSCU. 
XXII Halowe Mistrzostwa Grup Młodzieżowych BOZPN pod Patronatem PZPN "Piłka Dla Wszystkich"

08.02.2020 roku w Hali SP 2 w Łukowie odbył się Turniej Piłki nożnej w ramach XXII edycji Halowych Mistrzostw Okręgu Grup 
Młodzieżowych BOZPN pod Patronatem PZPN "Piłka Dla Wszystkich" w kategorii Młodzik Starszy rocznik 2007 i młodsi
Turniej otworzył Prezes ŁSR AMPlus Łuków - Sławomir Smolak wspólnie z Prezesem Zarządu BOZPN - Witold Wójtowicz oraz 
Starostą Łukowskim - Dariusz Szustek.

5. AMPLUS NA TURNIEJU W BRZEŚCIU 
Na zaproszenie Zarządu F.C.DYNAMO BRZEŚĆ i CENTRUM PRZYGOTOWAŃ OLIMPIJSKICH zawodnicy AMPlusa uczestniczyli w 
bardzo mocno obsadzonym turnieju piłki nożnej w Brześciu rocznik 2008.

W turnieju brało udział 20 drużyn z 5 państw, po zaciętych i intensywnych zmaganiach z ry-walami nasi zawodnicy zajęli 5 
miejsce.
Oprócz rozgrywek piłkarskich, gospodarze turnieju zorganizowali zwiedzanie Brześcia i Twierdzy Brzeskiej.
AMPlus wystąpił w składzie: Wójcik Aleksander, Pawlak Bartosz,Mateńka Szymon,Purzycki Igor, Mateńko Maksymilian,Gryglicki 
Kamil, Cizio Piotr, Okuń Flip, Mateńka Dominik, Rado-myski Bartosz, Rybka Fabian, Mućka Wiktor, Mądry Gabryś, Rola Mikołaj, 
Baniak Kamil, Le-wandowski Kacper, Wiącek Jakub, Opolski Maciej. Trener Andrzej Suchodolski, Kordynator Jacek Ksieniewicz, 
Krzysztof Szczęśniak Z-ca Prezes ŁSR AMPlus.
Zawodnicy AMPlusa wybierają się na następne turnieje 12-14.02.2020 rocznik 2010  w Brze-ściu i w dn.15-16.02.2020r,, rocznik 
2007 w Baraniwce na Ukrainie.
Serdecznie dziękujemy Panu Burmistrzowi Miasta łuków Piotrowi Płudowskiemu, Pani Naczelnik Wydziału Promocji Annie 
Kicińskiej i pracownikom tego wydziału oraz rodzicom naszych zawodników za okazaną pomoc w zorganizowaniu wyjazdów na 
turnieje na Białoruś i Ukrainę.

Szczegółowe informacje z działalności Akademii Młodego Piłkarza AMPlus Łuków: 
1. Grupa Trampkarzy Młodszych. 
Z przyjemnością przyjęliśmy postawę i wyniki uzyskane przez zawodników ŁSR AMPlus Łuków występujących w Wojewódzkiej 
Lidze Trampkarzy Młodszych gr. C. Drużyna prowadzona przez trenerów H. Pałucki i P. Trybonia zakończyła rundę jesienną na I 
miejscu z dorobkiem 28 pkt zdobywając najwięcej bramek w lidze. Zespół wyprzedził o 6 pkt. drużynę Huraganu Międzyrzec i o 
8 pkt pozostałe drużyny czołówki w tym naszego lokalnego rywala ŁKS „ORLĘTA ŁUKÓW. Dwie najlepsze drużyny awansowały do 
grupy „SREBRNEJ” i w rundzie wiosennej będą walczyły o awans do elity czyli grupy „ZŁOTEJ”. W skład drużyny weszli chłopcy i 

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2020-07-14 4



dziewczęta z roczników 2006; 2007 i 2008. 
Przygotowania do rozgrywek wojewódzkich rozpoczęły się obozem kondycyjnym w Stegnie i obozem piłkarskim w Ełku, gdzie do 
dyspozycji mieliśmy doskonałe warunki treningowe i bytowe. Nie bez znaczenia pozostaje współpraca z fizjoterapeutą, który dba 
o odpowiednią regeneracje i odnowę biologiczną zawodników. Właściwy sezon drużyna rozpoczęła od trzech treningów w 
tygodniu z uwzględnieniem jednej jednostki tzw. trening indywidualny. Systematycznie brało udział w zajęciach 35 dzieci, które 
zostały podzielone na dwie drużyny grające w lidze okręgowej i wojewódzkiej. Szczególny nacisk trenerzy położyli na mecze ligi 
wojewódzkiej, gdyż drużyna ta złożona z zawodników trzech roczników po raz pierwszy miała możliwość uczestnictwa w lidze na 
poziomie wojewódzkim. Od początku drużyna zmobilizowała się co przełożyło się na sukcesy, a w konsekwencji pozwoliło 
zdecydowanie wygrać ligę i awansować do wyższej grupy rozgrywkowej. Drużyna klasy okręgowej zajęła 6 miejsce będąc 
zapleczem I drużyny, mająca dać możliwość ogrania się zawodnikom młodszym i mniej doświadczonym. Ideą naszej działalności 
było danie możliwości gry wszystkim zawodnikom, poczucia smaku rywalizacji i walki na boisku. Możliwość godnego 
reprezentowania stowarzyszenia AMPLUS Łuków zapewnili sponsorzy p. Alikowski firma Łukbut i p. Dejek firma Orlen 

2. Grupa Młodzik. Kolejną drużyną ŁSR AMPlus Łuków jest prowadzona przez trenera Andrzeja Suchodolskiego grupa 
występująca w kat. Młodzik młodszy na szczeblu BOZPN. Drużyna składająca się z 20 chłopców i jednej dziewczynki w swojej 
lidze zdobyła 12 pkt. zajmując II miejsce z imponującym stosunkiem bramek 33:9. Do lidera ŁKS Orlęta Łuków traci 3 pkt , nie 
mniej jednak należy zaznaczyć, że mecz pomiędzy tymi drużynami nie odbył się z powodu nieporozumienia co do miejsca 
rozegrania meczu. Drużna Orląt otrzymała 3 pkt i nie wyraziła zgody na rozstrzygnięcie boiskowe w innym terminie. Mimo 
corocznych ubytków kadrowych (odejście kilku podstawowych zawodników do lokalnego rywala) drużyna prezentuje wysoki 
poziom a umiejętności piłkarskie zawodników pozwalają myśleć o przyszłorocznym starcie w Wojewódzkiej Lidze Młodzika 
Starszego. Filarami drużyny są Szymon Mateńka, Filip Okuń, Dominik Mateńka a najlepszym strzelcem Piotr Cizio. Na uwagę 
zasługuje fakt, że drużynę tworzą zawodnicy w połowie z rocznika 2008 a w połowie z rocznika 2009 co jeszcze bardziej podnosi 
wartość tej drużyny. 

3. GRUPA ORLIK MŁODSZY. Najliczniejszą grupę stanowią chłopcy z rocznika 2010/2011 trenowaną przez Piotra Madeja 
reprezentującą ŁSR AMPlus Łuków w rozgrywkach ORLIK Młodszy w ramach BOZPN. Zespół liczy 39 zawodników i jest 
podzielony na 4 drużyny występujące w III i IV grupie rozgrywkowej. W grupie III drużyna AMPlus I zajmuje II miejsce natomiast 
w grupie IV młodzi piłkarze AMPlus IV prowadzą z dorobkiem 42 pkt i stosunkiem bramek 74:6. W rundzie wiosennej będą 
walczyć o mistrzostwo okręgu. Zajęcia treningowe odbywają się 4 razy w tygodniu z podziałem na grupy. Każdy zawodnik bierze 
udział w 2 jednostkach treningowych i meczu mistrzowskim. Ponadto drużyny biorą udział w turniejach organizowanych dla 
swojego rocznika na ternie województwa lubelskiego m.in. Beksa Cup oraz za granicą. Jeszcze w tym roku 2 drużyny ŁSR AMPlus 
Łuków wyjadą na międzynarodowy turniej do Brześcia. Dużą zachęta do pracy na treningach jest również możliwość udziału w 
letnich obozach piłkarskich nad morzem. 

4. GRUPA ŻAK. Kolejną grupę stanowią najmłodsi nasi zawodnicy z rocznika 2012/2013 trenowani przez Roberta Filipa. Drużyna 
występuje w kat.Żak młodszy i po rundzie jesiennej zajmuje I miejsce. Drużyna liczy 23 zawodników a swoje treningi odbywa na 
obiektach SP 2 w Łukowie 2 razy w tygodniu. W bieżącym roku ci najmłodsi adepci futbolu po raz pierwszy przystąpili do 
rozgrywek ligowych i ich postawa zasługuje na szczególne słowa uznania. Obecny etap szkolenia to przede wszystkim zabawa z 
elementami piłkarskimi, zajęcia ogólnorozwojowe, wdrażanie do obowiązkowości i współpracy na boisku. Praca trenera, 
zawodników i zaangażowanie rodziców przynosi oczekiwane rezultaty i napawa optymizmem na przyszłość. 

5. Podsumowując drugie półrocze mijającego roku należy zaznaczyć, że proces treningowy, rozwój piłkarski zawodników to nie 
tylko wyniki tu i teraz, nie tylko miejsce w lidze i chwilowe radości zwycięskich meczów. Wielką satysfakcję sprawiają momenty 
gdy nasi podopieczni znajdują uznanie w oczach innych trenerów; trenerów kadry województwa czy trenerów klubów z 
wyższych lig. 6. Powołania dla zawodników ŁSR AMPlus Łuków: Cezarego Kozakowskiego i Bartosza Grzywacza do kadry U13 oraz 
Marty Michalak do U14 świadczą o prawidłowym procesie szkoleniowym i dużym zaangażowaniu trenerów, zawodników i 
rodziców. Nie wolno zapominać również o losach naszych wychowanków, którzy kontynuują swoją karierę w innych klubach. W 
okresie letnim z naszego klubu odeszli zawodnicy, którzy znaleźli uznanie w oczach trenerów Motoru Lublin – Kacper Gryczka i 
Igor Siwiec – obaj grający w CLJ, Górnka Łęczna – Dawid Czerniewicz i Krystian Osiński, Pogoni Siedlce – Kacper Ptasiński i 
Kacper Jalowski. Nasi wychowankowie stanowią również liczną grupę zawodników I druzyny ŁKS ORLĘTA Łuków. Jednak 
najbardziej rozpoznawalnym i znanym wychowankiem ŁSR AMPlus Łuków pozostaje Cezary Miszta, któremu zawsze życzymy 
sukcesów i stawiamy za przykład dążenia do celu.

Jesteśmy organizatorem największego turnieju Międzynarodowego w okręgu Lubelskim. Dużą imprezą przez nas organizowana 
jest Turniej Międzynarodowy Memoriał Antoniego Trybonia Turniej zorganizowały Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju pod 
patronatem Burmistrza Miasta Łuków i Powiatu Łukowskiego propagując hasło: Powiat Łukowski / Miasto Łuków DOBRE 
MIEJSCA DLA SPORTU. Do udziału w imprezie zaproszeni zostali młodzi piłkarze z roczników 2005-2012. W rozgrywkach wzięło 
udział 44 drużyny blisko 700 młodych piłkarzy. XII Międzynarodowy Turnieju Piłki Nożnej Chłopców Memoriał Antoniego 
Trybonia uroczyście otworzyli jego synowie: Maciej i Przemysław. Rozgrywki trwały cały dzień. Zasięg turnieju: międzynarodowy. 
Zawodnicy przybyli z województwa Lubelskiego, Mazowieckiego, Podlaskiego oraz z Francji i Białorusi. Łącznie ok. 44 drużyn i 
700 zawodników. Z terenu Powiatu Łukowskiego w turnieju wzięło udział 6 drużyn. Turniej już 12-ty rok jest organizowany przez 
Stowarzyszenie oraz wolontariuszy, którym idee sportu wśród dzieci i młodzieży są bliskie. 
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INNE DZIAŁANIA:
1. BADANIE JAKOŚCI POWIETRZA W ŁUKOWIE
Jako jedyne stowarzyszenie  / podmiot posiadamy czujnik pyłowy powietrza, który jest prezentowany na stronie 
www.lukow.org.pl oraz profilu FB Łukowski Alarm Smogowy. 

2. IV PIESZY RAJD POWSTAŃCZY IM. KS. STANISŁAWA BRZÓSKI
Rekordowa liczba 180 osób wzięła udział w tegorocznym Pieszym Rajdzie Powstańczym im. księdza Stanisława Brzóski, 
organizowanym przez pasjonatów historii z Łukowa,  gminy Łu-ków i gminy Wiśniew. W ten sposób uczcili pamięć powstańców 
styczniowych i ich bohater-skiego dowódcy. Noc, mróz i 25 km do pokonania, ale trudne warunki zimowe nie odstraszyły 
uczestników rajdu. Rajd wyruszył z Łukowa i Wiśniewa, a zakończył się w rezerwacie "Jata", przy pomniku kapelana i dowódcy 
oddziału walczącego w powstaniu styczniowym księdza Stanisława Brzóski. Tu uczestnicy oddali rajdu hołd tym, którzy zginęli za 
ojczyznę.
Najmłodsi uczestnicy Rajdu mieli 11 lat, najstarsi 65. Oprócz mieszkańców gmin Łuków i Wi-śniew w rajdzie wzięli udział 
miłośnicy historii m.in. z Łukowa, Siedlec Krakowa, Warszawy, Lublina, czy Międzyrzeca Podlaskiego. Pieszy Rajd Powstańczy im. 
księdza Stanisława Brzóski to forma uczczenia 156. rocznicy wybuchu Powstania Styczniowego. Mieszkańcy Ziemi Łu-kowskiej od 
początku zaangażowali się w walkę z zaborcą. W pierwszych dniach wszyscy urzędnicy nosili polskie kokardy. Władze rosyjskie 
uważały mieszkańców Łukowa za szcze-gólnie związanych z powstaniem. Do wiosny 1865 roku działała na tym terenie grupa 
ostat-nich powstańców. Szczególną sławę zyskał wojskowy naczelnik powiatu łukowskiego, ks. Stanisław Brzóska. Ksiądz generał 
był najdłużej walczącym powstańcem. Jego legenda do dziś jest żywa na Podlasiu. 

3. IV PIESZY RAJD ŚLADAMI KPT. OSTOI 
Pieszy Rajd Śladami kpt. Ostoi każdego roku gromadzi więcej uczestników. W miniony week-end odbył się już po raz czwarty i 
wzięło w nim udział blisko 140 osób.
Niezrażeni warunkami pogodowymi, wyruszyli na szlak zarówno dorośli, jak i dzieci, żeby wspólnie uczcić tych, którzy przed laty 
oddali życie za wolność Ojczyzny.  Dorośli uczestnicy zanim wyruszyli w trasę, spotkali się na łukowskim cmentarzu, obok 
pomnika poległych pod Gręzówką żołnierzy I Bat. 35 Pułku Piechoty Armii Krajowej. Tu po odśpiewaniu hymnu naro-dowego, 
organizatorzy powitali uczestników Rajdu, a prezes łukowskiego koła Światowego Koła Żołnierzy Armii Krajowej Ryszard Grafik 
przedstawił rys historyczny bitwy pod Gręzów-ką. Z cmentarza udali się w trasę liczącą blisko 30 km, by późnym wieczorem 
spotkać się w bazie Rajdu zlokalizowanej w rezerwacie przyrody Jata. Po drodze mijali rondo Jana Dębskie-go – zmarłego przed 
kilkoma laty żołnierza NSZ i AK, zasłużonego członka Światowego Związ-ku Żołnierzy AK (ŚZŻAK) Koło Łuków, następnie 
skierowali się po pomnik legendarnego do-wódcy z Jaty ppłk. Wacława Rejmaka pseud. Ostoja, wspomnienie którego zawarte 
jest w nazwie Rajdu. Po krótkiej refleksji i zapaleniu zniczy, grupa udała się ul. Zimna Woda i miej-scowością Ławki do Lasu 
Kryńszczak.
Na krótko piechurzy zatrzymali się obok pomnika upamiętniającego 25 żołnierzy I Bat. 35 pp. AK z Jaty poległych w walce z 
Niemcami. Przemierzając kolejne kilometry, minęli po drodze jeszcze jedno upamiętnienie ppłk. Wacława Rejmaka – rondo w 
Gręzówce noszące imię dowódcy.
Ostatni etap trasy wiódł przez miejscowość Klimki i Krzywoborskie Łąki, a przemierzyły go wspólnie obie grupy – dorosłych i 
dzieci. Ponad 60-osobowa grupa dzieci z opiekunami wyru-szyła na szlak spod pomnika Żołnierzy Kampanii Wrześniowej, 
Partyzantów i Ofiar Zbrodni Hitlerowskich zlokalizowanego na cmentarzu w Gręzówce.
Tam z młodymi rajdowiczami spotkał się miejscowy proboszcz ks. Adam Krasuski, który opowiedział pokrótce o pacyfikacji 
Gręzówki i żołnierzach poległych w czasie kampanii wrześniowej 1939 r. 10-kilometrowa trasa wiodła Dąbrówką i leśnictwem 
Jata z uwzględnieniem przystanku obok pomnika ks. Stanisława Brzóski – dowódcy Powstania Styczniowego, którego sylwetkę 
zaprezentował uczestnikom Rajdu Krzysztof Koper – uczeń z gminy Łuków, laureat wielu olimpiad historycznych. Chwilę potem 
obie grupy połączyły się i wspólnie dotarły do bazy. Tu po odpoczynku, wszyscy spotkali się przy ognisku, by słuchać opowieści 
partyzanckich, śpiewać pieśni patriotyczne, brać udział w konkursach i festiwalu filmów historycz-nych.
Dr Mariusz Sawa z Biura Upamiętnień Walk i Męczeństwa przy lubelskim oddziale Instytutu Pamięci Narodowej zaprezentował 
temat upamiętnień historycznych na Ziemi Łukowskiej, Michał Świder z Towarzystwa Historyczno-Przyrodniczego „Orlik” 
przedstawił walory przy-rodnicze rezerwatu Jata, a Zbigniew Nowosielski – prezes Biura Rekonstrukcyjno–Technologicznego 
Zabytkowej Inżynierii Pojazdowej, syn kpt. Henryka Nowosielskiego ps. Vickers, opowiedział anegdoty z życia partyzanckiego. 
Obecny w bazie Rajdu radny Sejmiku Województwa Lubelskiego Ryszard Szczygieł przekazał dyplom uznania z medalem 
wojewody lubelskiego łukowskiemu kołu ŚZŻAK z okazji jego jubileuszu 30-lecia. Pamiątkę odebrał Bolesław Skwara – żołnierz 
AK i członek zarządu tegoż koła. Gośćmi wydarzenia byli również p.o. prezesa ŚZŻAK Koło Trzebieszów Tadeusz Brzozowski i 
członkowie tego koła. Nawiązaniem do wojskowych doświadczeń była grochówka, którą częstowała wspierająca od lat Rajd 
Elżbieta Dynek. 
Drugiego dnia – w niedzielę, uczestnicy Rajdu udali się pod pomnik żołnierzy Armii Krajowej, by tam uczestniczyć we mszy św., 
sprawowanej przez ks. Wojciecha Majewskiego – kapelana Rajdu i ks. Bogumiła Lempkowskiego z Siedlec – uczestnika Rajdu, w 
asyście diakonów i kle-ryków Wyższego Seminarium Duchownego Diecezji Siedleckiej. Po mszy apel poległych prze-prowadzili 
kadeci Zespołu Szkół w Radoryżu Smolanym, a wójt gminy Łuków Mariusz Osiak – jeden ze współorganizatorów Rajdu skierował 
do obecnych słowa podziękowania za liczne uczestnictwo w wydarzeniu i zachowanie pamięci o tych, którzy oddali życie za 
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wartości najwyższe. Następnie piechurzy złożyli pod pomnikiem kwiaty i zapalili znicze.
Tego samego dnia w bazie Rajdu odbyły się zajęcia cieszące się dużym powodzeniem, zwłaszcza wśród najmłodszych - strzelanie 
amunicją ćwiczebną z broni historycznej i z paintballa oraz rzut granatem do celu. Była także okazja do obejrzenia 
umundurowania, uzbrojenia i wyposażenia żołnierskiego z epoki, a także wystawy zdjęć żołnierzy obwodu AK Łuków. Do 
wspólnych zabaw i konkursów zaprosiło rajdowiczów Nadleśnictwo Łuków.
Na pamiątkę udziału w Rajdzie jego młodzi uczestnicy otrzymali dyplomy, a starsi znaczki okolicznościowe.  

IV Pieszy Rajd Śladami kpt. „Ostoi” odbył się w dniach 15 - 16 czerwca. Jego organizatorami byli Światowy Związek Żołnierz Armii 
Krajowej Koło Łuków i Towarzystwo Przyrodniczo-Historyczne „Orlik”, zaś partnerami: gminy Łuków i Wiśniew, Łukowskie 
Stowarzyszenie Rozwoju, Mazowieckie Towarzystwo Strzeleckie im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, Nadle-śnictwo Łuków. 
Patronat honorowy nad wydarzeniem objął prezes Zarządu Głównego ŚZŻAK prof. Leszek Żukowski. Organizacyjnie wsparli Rajd - 
Muzeum Henryka Sienkiewicza w Woli Okrzejskiej, Komenda Hufca ZHP Łuków oraz firmy: MARKOP Mariola i Julian 
Krasnodębscy, MEL-KAN Kazimierz Jakubiak.
Komendę Rajdu stanowili: honorowy komendant Rajdu Ryszard Grafik - prezes Zarządu Światowego Związku Żołnierzy Armii 
Krajowej Koło Łuków, komendant Sylwester Muszyński, zastępca komendanta Sławomir Smolak, koordynator Rajdu Robert 
Wysokiński, kwater-mistrz – Paweł Pniewski, kapelan Rajdu – ks. Wojciech Majewski, członkowie komen-dy: Katarzyna Kuć, 
Mariusz Osiak oraz kierownicy tras Krzysztof Kowalczyk i Maciej Fajzetel.
Wśród uczestników tegorocznego wydarzenia byli uczniowie ze szkoły mundurowej – Zespołu Szkół w Radoryżu Smolanym oraz 
ze szkół w Świdrach i Jedlance, a także grupa rowerowa z Siedlec. 

4. ORSZAK TRZECH KRÓLI 
Już po raz czwarty mieszkańcy Łukowa wzięli udział w Orszaku Trzech Króli. Uroczystości rozpoczęły się o godzinie 12.00. Wzięło 
w nich udział ponad kilak tysięcy osób. Łukowskie Stowarzyszenie Rozowju jest współoeganizatorem i odpowiada za obśługe 
finansową OTK. 
Orszak Trzech Króli w Łukowie odbył się 6 stycznia. Uroczystość jak co roku rozpoczęła się Mszą Świętą w kościele Przemienienia 
Pańskiego. Następnie na Placu Narutowicza zawiąza-no Orszak. Pojawili się Trzej Królowie i Święta Rodzina.
Tu też odegrano pierwszą ze scen: „Edykt Cezara Augusta" w wykonaniu Klubu Ojca w Łuko-wie. Następnie wszyscy ruszyli w 
drogę do Betlejem. Orszak przeszedł głównymi ulicami Łukowa mijając po drodze Karczmę która po raz kolejny zagrała grupa 
Neokatechumenatu z naszej parafii oraz Diabły w wykonaniu młodzieży z I LO im. Tadeusza Kościuszki. Ostatnim punktem była 
„Brama Do Nieba” ustawiona przy wejściu do parku. Kiedy wszyscy już dotarli do symbolicznego Betlejem, Królowie złożyli 
pokłon i rozpoczęło się wspólne kolędowanie razem z „Kropelkami Rosy”. Na zakończenie wszystkim uczestnikom Orszaku Trzech 
Króli złożył życzenia Burmistrz Dariusz Szustek a  błogosławieństwa udzielił ksiądz proboszcz Antoni Pietruszka.
W przygotowanie tegorocznego Orszaku Trzech Króli zaangażowali się: Klub Ojca w Łukowie, Domowy Kościół, Akcja Katolicka, 
Katolickie Stowarzyszenie Moria, Koinonia Jana Chrzciciela, Grupa Modlitewna Św. Ojca Pio, Wspólnoty Neokatechumenatu, 
młodzież z Ruchu Światło Życie, 17 Ochotniczych Straży Pożarnych z gminy Łuków, Łukowski Ośrodek Kultury, Ośrodek Sportu i 
Rekreacji, Zakład Gospodarki Lokalowej, Zarząd Dróg Miejskich, Gminny Ośrodka Kultury, zespół muzyczny pod kierunkiem 
Wojciecha Zielonki, Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju oraz Zespół Kropelki Rosy. Koordynatorem działań był Sławomir Smolak, 
Prezes ŁSR
Orszak Trzech Króli to religijna, społeczna, oddolna impreza polegająca na przemarszu aktorów przebranych za trzech króli, dwór 
i wojsko, Świętą Rodzinę, Aniołów, diabłów, Heroda, itp. Scenariusz Orszaku nawiązuje do tradycji jasełek i jest oparty na 
przekazie Biblijnym. Celem imprezy jest promocja postawy obywatelskiej, poczucia więzi z miastem i uczczenie święta. Cele te są 
realizowane poprzez umożliwienie wielu obywatelom wspólnego śpiewania kolęd podczas przemarszu ulicami naszego miasta i 
włączenie się do grona kolędników poprzez włożenie tekturowych koron na głowę. W okresie Bożego Narodzenia kolędy w 
sposób szczególny łączą rodziny i całe społeczności. Wspólny śpiew jest głównym elementem Orszaku, który ponadto jest 
przedstawieniem teatralnym. Aktorami są uczniowie szkół, nauczyciele i rodzice. Impreza ma charakter edukacyjny. Przemarsz 
króli i ich orszaków kończy się przy stajence, gdzie rozpoczyna się wspólne kolędowanie. Orszaki królewskie są niezwykle 
kolorowe i interesujące – królowie jadący na koniach wraz ze świtą podążają aby oddać hołd nowo narodzonemu Jezusowi 
Chrystusowi prowadzeni przez kapelę, pasterzy wraz z owcami, rycerze niosą sztandary i lance.
Orszakowi Trzech Króli w Łukowie patronowali: ksiądz biskup Kazimierz Gurda oraz Kanclerz Kurii Siedleckiej ksiądz kanonik Jan 
Babik, starosta Janusz Kozioł, burmistrz Dariusz Szustek, wójt gminy Łuków Mariusz Osiak oraz poseł Krzysztof Głuchowski i 
senator Stanisław Gogacz.
_______________________________________
PATRONI ORSZAKU TRZECH KRÓLI W ŁUKOWIE:
• J.E. Ksiądz Biskup Kazimierz Gurda oraz Kanclerz Kurii Siedleckiej Ks. Kanonik Jan Babik
• Starosta Łukowski - Janusz Kozioł
• Burmistrz Miasta Łuków - Dariusz Szustek
• Wójt Gminy Łuków – Mariusz Osiak
• Stanisław Gogacz Senator RP
• Krzysztof Głuchowski Poseł na Sejm RP
Orszak w tym roku przygotowała armia ludzi. Szczególne podziękowania dla: 
• Klubu Ojca w Łukowie,
• Domowego Kościoła z łukowskich parafii,
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• Akcji Katolickiej przy naszej parafii,
• Katolickiego Stowarzyszenia Moria,
• Koinonii Jana Chrzciciela,
• Grupy Modlitewnej Św. Ojca Pio,
• Wspólnoty Neokatechumenat, 
• Młodzieży z Ruchu Światło Życie,
• Młodzieży z I LO im. tadeusza Kościuszki wraz z Ks,. Jarosławem,
• 17 Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Łuków,
• Łukowskiego Ośrodka Kultury,
• Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łukowie,
• Zakładu Gospodarki Lokalowej i Zarządu Dróg Miejskich,
• Gminnego Ośrodka Kultury w Łukowie,
• Zespołu muzycznego pod kierunkiem Pana Wojciecha Zielonki,
• Łukowskiego Stowarzyszenia Rozwoju,
• Zespołu KROPELKI ROSY, z którym wspólnie  kolędowaliśmy.
Bardzo dziękuję wszystkim pojedynczym osobom, których jest zbyt wiele, aby tu i teraz móc wszystkim podziękować z imienia i 
nazwiska. Nasi darczyńcy, którzy wsparli finansowo orga-nizację Orszaku Trzech Króli . Są to:
• MIASTO ŁUKÓW
• POWIAT ŁUKOWSKI
• BANK SPÓŁDZIELCZY W TRZEBIESZOWIE
• PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO-USŁUGOWE ŁUKPOL SP. Z O.O.
• FAGUM STOMIL SP. Z O.O. • PSS SPOŁEM
• DZIEWULSKI MARCIN FIRMA HANDLOWA DWUNASTKA Z ŁUKOWA
• BANK SPÓLDZIELCZY W ŁUKOWIE
• SKLEP OGRODNICZY ROSA W ŁUKOWIE
• KRZYSZTOF PAWEŁ WALCZAK - FOTO WALCZAK
• PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG I INŻYNIERII KOMUNALNEJ SPÓŁKA Z O.O
• ZYGMUNT CELIŃSKI WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA ŁUKÓW
• CATERING DLA NASZYCH NAJMŁODSZYCH UCZESTNIKÓW ZAPEWNIŁ JAN ZDANOWSKI I MAREK ZDANOWSKI - 
WSPÓŁWŁAŚCICIELE ZAKŁADU MIĘSNEGO "WIERZEJKI".
• OBSŁUGA MEDYCZNA ZOSTAŁA ZAPEWNIONA PRZEZ POGOTOWIE RATUNKOWE PANA ANDRZEJA LITWINA, •

5. PROMOCJA DZIAŁAŃ  WG WYSZUKIWARKI GOOGLE – INFORMACJE W MEDIACH.

• Kolejny czujnik jakości powietrza w regionie. "Zdarza się, że dzienna norma wielokrotnie przekracza limity WHO" 
• Smog nad Łukowem,  2020-02-03 09:41:24 Artykuł czytany 2373 razy, 
• Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju rozpoczęło badanie jakości powietrza w Łukowie. Dane publikowane są na fanpage’u 
Łukowski Alarm Smogowy. Wynika z nich, że nie-stety w Łukowie nie jest dobrze.
• SMOG NAD ŁUKOWEM – wideo – telewizja Master TV 
• III Memoriał Tomka Trybonia.   Sportowe wydarzenie, upamiętniające sylwetkę byłe-go społecznika i samorządowca odbędzie 
się już jutro, w sobotę 8 lutego, w hali spor-towej Szkoły Podstawowej nr 2 w Łukowie. Początek godz. 9:30.
• Memoriał Antoniego Trybonia. 
• Dzisiaj turniej piłki nożnej poświęcony pamięci Antoniego Trybonia. 

INFORMACJA DODATKOWA                                                                                      
do sprawozdania finansowego na 31.12. 2019 r. Łukowskiego  Stowarzyszenia Rozwoju,         21-400 Łuków, ul. J i A Tryboniów nr 
3A.
Nazwa i siedziba :” Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju”, Stowarzyszenie , 21-400 Łuków, ul. Janiny i Antoniego Tryboniów nr 3A.

Wpisu do Rejestru Przedsiębiorców dokonano w Sądzie Rejonowym Lublin-Wschód z siedzibą w Świdniku, VI Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego z dnia 19.04.2002r pod numerem 0000106750. Stowarzyszenie zostało utworzone 
na czas nieoznaczony. Posiada status OPP przyznany 14.06.2012. Formą prawną jest Stowarzyszenie.
Stowarzyszenie zostało wpisane do systemu identyfikacji podmiotów gospodarki narodowej i otrzymało REGON 030881610. 
Posiada NIP 8251916240

Celem działalności jest w szczególności wsparcie dzieci i młodzieży ze szczególnym uwzględnieniem osób niepełnosprawnych w 
rozwoju kultury fizycznej poprzez sport. Organizacja, rozwój i promowanie sportu w Polsce i za granicą, organizowanie imprez 
sportowych, obozów sportowych, udział w międzynarodowej wymianie młodzieży, rozwój turystyki, rozbudowa lokalnej bazy 
sportowe. Rozwijanie poprzez sport nauki, edukacji, oświaty, wychowania, kultury, sztuki, ochrony dobór kultury i tradycji. 
Szkolenie trenerów, instruktorów, fizjoterapeutów, klasyfikatorów i wolontariuszy sportu. Promocja i organizacja wolontariatu 
sportowego wokół zadań kultury fizycznej i sportu. Promocja sportu -  zakup sprzętu sportowego. Promocja aktywności fizycznej 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

i turystyki promującej zachowania prozdrowotne w kontekście zapobiegania nadwadze. Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu w rodzinie, w rożnych grupach społecznych i zawodowych.
Sprawozdanie za 2019 rok zostało sporządzone przez Biuro Finanse i Rachunkowość HOSSA, ul. Partyzantów 4, 21-400 Łuków. 
Ewidencja sporządzona w systemie komputerowym Sage Symfonia.
Zasady rachunkowości przyjęte przez Stowarzyszenie przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą o 
rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami.
Sprawozdanie finansowe składa się z : bilansu, rachunku zysków i strat, informacji dodatkowej. Sprawozdanie finansowe wraz z 
informacją dodatkową do sprawozdania obejmuje okres od 01.01.2019r do 31.12.2019r.
Podstawą zapisów w księgach rachunkowych Stowarzyszenia są dowody księgowe ( faktury zakupu, noty księgowe, wyciągi 
bankowe i pozostałe dokumenty związane z działalnością ).

Przychody Stowarzyszenia:
BO 0,0
Dotacje Urząd Miasta Łuków                                        18 000,00
Dotacja -Ministerstwo Sportu  i Turystyki  0
Darowizny jednostek gospodarczych 2 035,19
Darowizny Rodziców                                      122 025,47
Składki, wpisowe 0,00
Dotacja Starostwo Powiatowe                                        
Przychody 1% podatku 1 696,80
Przychody z reklam 
Darowizna „Orszak Trzech Króli” 10 596,70
Odsetki bankowe                                                 1,27
Darowizny Rajd Powstańczy, Droga Krzyżowa 865,00
Darowizny rzeczowe 
Przychodu Memoraiał A Trybonia 21 020,00
Pozostałe przychody wyszkolenie zawodnika 5 000,00
Przychody ogółem                                     181 240,43

Koszty Stowarzyszenia
Wypłaty za delegacje sędziom uczestniczącym w rozgrywkach 7 798,74
Opłata za udział w turniejach, wpisowe 300,00
Wynagrodzenie sędziów i trenerów                                   55 229,19
Składki członkowskie BOZPN 0
Ubezpieczenia zawodników 1 394,70
Usługi transportowe -przewóz zawodników 29 200,74
Wynajem hali sportowej i basenów                                   12 583,88             
Materiały sprzęt sportowy, medale 0
Wyżywienie i zakwaterowanie zawodników podczas zawodów 29 885,52
Memoriał  A Trybonia 29 591,83
Koszty poniesione na organizacji turniejów reklama, parking, usł. poligraf,  bilety wstępu 2 937,40
Organizacja Orszak Trzech Króli 8 957,67
Organizacja Rajdu Powstańczego ks. Brzóski                                        852,25
Usługi medyczne  1 397,00
Materiały biurowe koperta, papier, marker 3 833,36
Prowizja bankowa, opłaty prawne, obsługa finansowa 3 795,63

Koszty ogółem                                 187 757,91
                                                                                                                                               
Stowarzyszenie nie prowadzi działalności gospodarczej, nie zatrudnia pracowników. Wynik finansowy za rok 2019 wynosi – 6 
517,48 zł -  (nadwyżka kosztów nad przychodami, wartość ujemna ) różnica zwiększy koszty roku  2019. roku .
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2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

3000

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej

Prowadzenie zajęć sportowych dla chłopców 
Akademii Młodego Piłkarza AMPlus Łuków. 
Szkolenie w zakresie piłki nożnej chłopców do 
wieku trampkarza młodszego na bazie miejskich 
szkół podstawowych (min. 3 grupy szkoleniowe 
w różnych kategoriach wiekowych). Projekt 
rozliczony i zrealizowany. Łukowskie 
Stowarzyszenie Rozwoju od 2002 r. jako org. 
pozarządowa za swój cel postawiła sobie 
popularyzacje sportu wśród dzieci z terenu 
powiatu łukowskiego, jako sposobu na 
zorganizowanie wolnego czasu przy 
jednoczesnym promowaniem zdrowego trybu 
życia i walki z otyłością.

93.19.Z 1 686,80 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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1 696,80 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 18 000,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 181 240,43 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 181 239,16 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 1,27 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 161 542,36 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

18 000,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 1,27 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -2 726,12 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 1 696,80 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 1 686,80 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 187 757,91 zł 1 686,80 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

183 965,28 zł 1 686,80 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

3 792,63 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

159 507,17 zł

2 035,19 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

4 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.1. Organizacja posiada członków

20 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 55 229,19 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

55 229,19 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 55 229,19 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 55 229,19 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

nie dotyczy

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Szkolenie w zakresie piłki 
nożnej chłopców do wieku 
trampkarza młodszego na 
bazie miejskich szkół 
podstawowych (min. 3 grupy 
szkoleniowe w różnych 
kategoriach wiekowych).

Szkolenie w zakresie piłki nożnej 
chłopców do wieku trampkarza 
młodszego na bazie miejskich 
szkół podstawowych (min. 3 
grupy szkoleniowe w różnych 
kategoriach wiekowych).

Miasto Łuków 10 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Nie dotyczy

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Sławomir Smolak, Agata Sokołowska-
Łaziuk Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2020-07-14
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